



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-003

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 18 de julio de 2019

RAMO 09-SECRETARÍA DE SALUD
UNIDAD 04-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Tercer Trimestre
PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
ESTATUS
OBSERVACIONES

18/07/2019



LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

04-Coordinación Administrativa

FOLIO S0904-0009

21111090423117A134000E070000903370L115A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	10	\$24.00	\$240.00	16	\$278.40
0257	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 50 X 70 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	10	\$26.50	\$265.00	16	\$307.40
0258	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 60 X 90 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	KILOGRAMO	10	\$26.50	\$265.00	16	\$307.40
0262	BOTE DE BASURA 23 LT NEGRO.	PIEZA	2	\$70.00	\$140.00	16	\$162.40
0288	ESCOBA DE RAIZ DE 8 HILOS .	PIEZA	5	\$65.00	\$325.00	16	\$377.00
0294	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE.	PIEZA	10	\$16.00	\$160.00	16	\$185.60
0300	GEL ANTIBACTERIAL 1 LT CON DESPACHADOR.	LITRO	3	\$46.00	\$138.00	16	\$160.08
0305	INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400 ML.	PIEZA	5	\$40.00	\$200.00	16	\$232.00
0313	LIMPIADOR LIQUIDO P/PISOS CON TENSOACTIVO NO IÓNICO, TENSOACTIVO ANIÓNICO, PERFUME, COLORANTE, FLASH, 1 LT.	LITRO	12	\$10.00	\$120.00	16	\$139.20
0332	PAPEL HIGIÉNICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 6 ROLLOS DE 500M, C/U)	CAJA	2	\$385.00	\$770.00	16	\$893.20
0335	PASTILLA SANITARIA PARA INODORO, APROXIMADAMENTE DE 80 GRMS. C/U.	PIEZA	10	\$5.90	\$59.00	16	\$68.44
0353	VELA AROMATICA GLADE DIVERSOS AROMAS.	PIEZA	5	\$55.00	\$275.00	16	\$319.00



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

SAIG.SC-003

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 18 de julio de 2019

RAMO 09-SECRETARÍA DE SALUD

18/07/2019

UNIDAD 04-Coordinación Administrativa

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA

ESTATUS

OBSERVACIONES



R0904-0025

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

04-Coordinación Administrativa

FOLIO S0904-0009

21111090423117A134000E070000903370L115A2161

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0365	DETERGENTE EN POLVO FOCA, 1KG.	BOLSA	10	\$35.00	\$350.00	16	\$406.00
0372	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	5	\$151.00	\$755.00	16	\$875.80

SUBTOTAL: \$4,062.00
I.V.A: \$649.92
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$4,711.92